四川省食品饮料产业协会
会员申请书

四川省食品饮料产业协会理事会：
我单位自愿加入四川省食品饮料产业协会。将自觉遵守协会的章程和各项规定；执行协会的决议；按规定交纳会费；维护协会的合法权益；及时向协会反映情况，提供有关资料；接受协会的协调和管理。

特此申请！

申请单位（盖章）：

年   月   日

四川省食品饮料产业协会
会员登记表
	企业名称
（盖章）

	通讯地址
	[bookmark: _GoBack]

	所属行业

	主要产品

	上年度主营业收入

	拟任协会职务

法人代表

	职务

	政治面貌

	出生年月

	职称

	联系方式

	邮箱

会员代表

	职务

	政治面貌

	出生年月

	职称

	联系方式

	邮箱

	企业简介
（100字左右）

注：1、行业分类按照：肉制品、乳制品、粮油加工、果蔬加工、饮料、调味品、烘焙制造、酒类、茶类、其他10个行业分类。
2、 主营业收入以万元计。
3、 填写要求规范、工整。